
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    29/15/VIII  

 

 

Про зміну назви та затвердження Статуту  

Центру дитячої та юнацької творчості 

Старокостянтинівської міської ради 

в новій редакції 

 

 

З метою впорядкування діяльності Старокостянтинівського міського 

центру дитячої та юнацької творчості та приведення її у відповідність до 

діючого законодавства України, відповідно до норм Цивільного кодексу 

України, Господарського кодексу України, Законів України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», «Про освіту» та «Про повну загальну середню освіту», керуючись 

пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Старокостянтинівський міський центр дитячої та 

юнацької творчості (код ЄДРПОУ 21347989) на Центр дитячої та юнацької 

творчості Старокостянтинівської міської ради (скорочена назва – ЦДЮТ 

Старокостянтинівської міської ради). 

 

2. Затвердити Статут Центру дитячої та юнацької творчості 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

3. Уповноважити керівника Центру дитячої та юнацької творчості 

Старокостянтинівської міської ради на підписання нової редакції Статуту 

Центру дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради та 

здійснення заходів щодо державної реєстрації змін відповідно до цього рішення 

у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Привести у відповідність до вимог Національного класифікатора 

України відомості Центру дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської 

міської ради, які містяться у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

 



2 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

22  жовтня  2021 № 26/7/VIII «Про затвердження Статуту 

Старокостянтинівського міського центру дитячо-юнацької творчості в новій 

редакції». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ.  

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


